Akku-

Pendelhubstichsage

DJV184

18V ¢ 0-3,2 m/s ® 127 mm

Leistungsfiahige Akku-Stichsdge mit werkzeuglosem

Ségeblattwechsel

Grundplatte aus Aluminium-Druckguss beidseitig um
45° schwenkbar. Feinflihliger Schalter zur
Regulierung der Drehzahl, zusatzlich via Stellrad
begrenzbar. Kihlluft blast die Schnittstelle frei. Mit
3-facher Pendelhubeinstellung plus Neutralstellung.
Leichte Stichsége mit geringer Gerduschentwicklung
und geringen Vibrationen. Mit leuchtstarker Doppel-
LED.

. Technische Details

Akkusystem LXT
Akkuspannung
Burstenloser Motor
Leerlaufhubzahl

Hubhoéhe

Max. Schnittleistung Holz 90°
Schnittleistung Stahl

Max. Schnittleistung Aluminium
Schallleistungspegel (Lwa)

Schalldruckpegel (L,x)

K-Wert Gerdusch

Vibration S&gen Holz
Vibration Sagen Metall

K-Wert Vibration
Produktgewicht

Gewicht inkl. Akku (EPTA)
Produktabmessung (L x B x H)

Link zur Produktseite - www.makita.de
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0 - 3000 min*

23 mm
135 mm
10 mm
20 mm
93 dB(A)

82 dB(A)

3 dB(A)

7,4 m/s?

5,1 m/s?

1,5 m/s?

2,4 kg

2,1-2,4kg

259 x 78 x 205 mm

UXT L 7%, XPT (1]

] Spezifikationen

e Blrstenloser, wartungsfreier und langlebiger Motor
e Mit LED-Licht
e Kompakte Bauweise
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https://www.makita.de/product/djv184.html

Weitere Informationen

] Optionales Zubehor
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Bedienungsanleitung

Explosionszeichnung
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https://www.icmsmakita.eu/CMS/custom/fi/attachments/user_manuals/User_manuals_EU2/DJV184.pdf
https://www.icmsmakita.eu/CMS/custom/fi/attachments/part_drawings/DE/DJV184.pdf

